
Avrupa Dijital Kadın Çeşitlilik Bildirgesi - Başvuru Sahipleri için SSS

Bu belge, Yerel BT Dernekleri veya şirketlerin, eğitim kurumlarının (bundan böyle 'kuruluşlar' olarak anılacaktır) ve diğerlerinin bildirge sertifikalandırma aşamalarında nasıl çalışması gerektiğini ve CEPIS Merkez ve CEPIS Kadınlar BT Görev Gücü ekibinin başvuru sahiplerini nasıl destekleyeceğini göstermek amacıyla hazırlanan operasyonel / SSS belgesi niteliğindedir.

1. Bir kuruluş, DiversIT Bildirgesi Yol Haritasına nasıl başlamaktadır?

DiversIT Bildirgesinin imzalanması, bir kuruluşun, bildirge yol haritasının Bronz, Gümüş ve Altın aşamalarında ana hatları verilen yapılandırılmış görevler kümesine başlamak istediğini göstermektedir. Belgenin imzalanması bir akreditasyon koşulu değildir, ancak kuruluşun akreditasyona başlamadan önce zaman kazanması gerekliyse belgenin imzalanması faydalı olabilir.

Bazı BT Dernekleri, 10 Mayıs 2019 tarihli Bildirgeyi imzalamıştır. Diğerleri için, CEPIS sponsorluğundaki etkinliklere katılım fırsatları sunulabilir, ancak herkes CEPIS sekreterliğine e-posta veya sözlü talepte bulunmak suretiyle imza atabilmektedir. İmzalamak üzere başvuruda bulunulması gereken iletişim bilgileri burada mevcuttur; <https://cepis.org/contact/>

Kayıt yaptırdıktan sonraki bir ay içerisinde, dernek, DiversIT Bildirgesindeki görevleri üzerinde çalışmak amacıyla var olan yerel gönüllü grubunun isimlerini ana hatlarıyla belirleyecek ve dernek içinde bu faaliyetleri destekleyecek ve üzerinde çalışacak üst düzey yöneticilerin isimlerini verecektir. Ekibin çalışmasına güvenilirlik ve güç kazandırmak amacıyla ekipte üst düzey bir yöneticinin olması çok önemlidir. Bu ekip, DiversIT Bildirgesinin herhangi bir seviyesi için CEPIS'e başvuru yapılması konusunda iletişim üssü olacaktır.

2. DiversIT Bildirgesine kimler başvurabilir?

Yerel BT Dernekleri, Şirketler (Küçük, Orta, Büyük), Akademik Kurumlar, Akademik Kurum Departmanları (örneğin, bir BİT Bölümü başvurabilir), STK'lar ve Devlet kurumları. Herhangi bir kuruluşun, BT işgücüne sahip olması durumunda başvurabileceğini unutmayınız. Örneğin, teknik personelden oluşan önemli bir işgücüne sahip olan bir banka, DiversIT Bildirgelerindeki ilkelere nasıl bağlı kaldığını göstermek ve bildirgenin Bronz, Gümüş ve Altın akreditasyonlarında belirtilen faaliyetler için yol haritalarını izlemek isteyebilir.

3. Bir kuruluş Bronz, Gümüş veya Altın ödüller için nasıl başvuruda bulunmalıdır?

Kuruluş, belgenin tarafı olup olmadığına bakılmaksızın, başvuru formlarını ve genel bakış materyallerini CEPIS İnternet sitesinden indirerek Bronz seviyesi (ve sonraki seviyeler) için başvurusunu başlatabilmektedir; <https://cepis.org/diversit-charter/>

Bu noktada, yerel BT Derneğinin veya Topluluğun DiversIT Bildirgesi ödüllendirme organı olup olmadığına kontrol edilmesi çok önemlidir. Öyleyse, ödül alınması için yerel derneğin kullanılması önemlidir ve bildirme ve sunumlar hakkındaki iletişim yerel düzeyde olmalıdır. Bu, uygulama üzerinden yerel dilde çalışma ve en iyi uygulamaları ve ağı yerel düzeyde paylaşma fırsatı sunmaktadır. DiversIT İnternet sitesinde CEPIS tarafından ödüllendirme statüsüne sahip olan BT Derneklerinin bir listesi bulunmaktadır.

Her başvuru formu, <https://cepis.org/diversit-charter/> adresinde bulunan Genel Bakış Belgesinde gösterilmiş olduğu gibi üzerinde çalışılacak bir dizi faaliyetten oluşmaktadır. Başvuru değerlendirilirken, her bir faaliyete puan verilecektir. Her bir seviye için gereken puanlar, yapılması gereken iş için yönlendirici olarak kullanılabilir ve farklı faaliyetlere verilen değerleri gösterebilir. Kuruluş, sunabilecekleri düzeyde sertifika verilmesi için doğru puana ulaştığını hissettiğinde CEPIS sekreterliğine başvuruda bulunabilir (başvuru formunun en üst kısmında açıklanmış olduğu gibi). 'DiversIT Bildirgesi Başvurusu' adını taşımalı ve info@diversitcharter.eu adresine gönderilmelidir. Yerel BT Derneğinin ödüllendirme kuruluşu olması halinde onaylama talebi CEPIS sekreterliğinden yerel Derneğe geçecek ve bundan sonraki iletişimler dernekle yapılacaktır.

4. Bir kuruluş, teknoloji alanında kadınlar için daha fazla faaliyete sahip ve kolaylıkla Gümüş veya Altın ödülüne hak kazanabilecek nitelikte olsa da Bronz ile başlamak zorunda mıdır?

Hayır. Bir kuruluş Gümüş veya Altın düzeyinde çalıştığını kanıtlamak için yeterli uzmanlığa sahipse, her bir seviyeden geçmesi gerekmemektedir. Bununla birlikte, ödül aşamaları, görevlerin ilerici bir niteliği olmasını sağlamak amacıyla hazırlanmış olduğundan, kuruluşların, aşağıda, Bronz bölümünde belirtilen temel işlerin bir kısmını yapmamış olması halinde, Gümüş veya Altın düzeyinde çalışması mümkün olmayacaktır. Bu şekilde seviye atlayan kuruluşlar, başvuru formları ve ilgili materyalleri üzerinden değerlendirilecektir.

5. Başvuru ne zaman CEPIS'e gönderilmelidir?

Değerlendirme ekiplerinin yılda iki kez değerlendirme yapması beklenmektedir. İlkbahar değerlendirmesi, her yıl Mayıs ayı başında başarılı başvuru sahiplerini akredite edecek ve sonbahar değerlendirmesi ise Kasım ayı başında başvuru sahiplerini akredite edecektir. Kuruluşlar, yılın herhangi bir zamanında başvurularını gönderebilirler; ancak Mayıs başında yapılacak olan akreditasyon için değerlendirilmek üzere başvurunun en geç 1 Mart'ta yapılması, ve sonbahar akreditasyon programları başvuru formlarının ise CEPIS internet sitesine en geç 1 Eylül tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir. Değerlendirme ekibinin bu tarihlerde toplanması beklendiğinden, istisna söz konusu değildir.

6. Kuruluş, başvuru formuna ne yazmalıdır?

Formlar kendi kendini açıklayıcı niteliktedir ve başvuru sahibinden teknik mesleklerde kadınları desteklemek için yapılan çalışmaların kanıtlarını sağlamasını istemektedir. Her bölüme, değerlendirme kapsamında puanlar verilir. Gerekli ayrıntılara ilişkin yönergeler sağlamak amacıyla her bölüme maksimum sözcük / karakter kısıtı uygulanmaktadır. Bir kuruluş, bronz ödülünü tamamlamadan gümüş veya altın ödülüne başvuruyorsa, başvuru formundaki tüm seviyelerdeki (atlanan seviyeler dahil) faaliyetlerinin kanıtını sunmalıdır. Başvuru sahiplerinin, başvurularını desteklemek için poster, el ilanı, video vb. materyaller eklemesi tavsiye edilmektedir. Başvuru sahibinin, çeşitlilikle ilgili konuların genişliğini anladığını ve destek mekanizmalarına erişimi olduğunu göstermesi gerektiğinden, uygulanmakta olan herhangi bir ulusal veya AB standardına atıfta bulunması faydalı olacaktır.

7. Başvuruda hangi dil kullanılmalıdır?

Kuruluşunuz için yerel BT Derneğinin 'ödüllendirme' organı olup olmadığını görmek için lütfen CEPIS internet sitesini kontrol edin. Durumun bu şekilde olması halinde kuruluşlar doğrudan yerel derneğe başvurabilir ve bunu kendi ulusal dillerinde yapabilirler. Bir kuruluş doğrudan CEPIS Değerlendirme ekibine başvuruyorsa, değerlendirmenin İngilizce dilinde yapılması gerekmektedir.

8. CEPIS veya Ödüllendirme statüsüne sahip BT Dernekleri gelen başvuruları nasıl değerlendirmektedir?

Başvuru, CEPIS ekibi veya Ödüllendirme statüsüne sahip Yerel BT Derneği tarafından alındığında, değerlendirme panelini bilgilendireceklerdir.

Değerlendirme panelleri aşağıdaki iki yerden birinde bulunabilir;

- Yerel BT Derneği veya Topluluk Altın Statüsüne sahipse, kendilerine 'Ödül statüsü' verilecektir ve internet sitelerinde değerlendirme yapan kişilerin listesi gösterilecektir. Yerel değerlendirme ekibinin üç üyesi, başvuru sahibini değerlendirecektir.
- Yerel BT Derneği ödüllendirme statüsüne sahip değilse veya yerel BT Derneği başvuru sahibiyse, değerlendirme ekibi CEPIS internet sitesinde (<https://cepis.org/diversit-charter/>) gösterildiği gibi CEPIS değerlendirme ekibinden seçilen üç üyeden meydana gelecektir.
- Her iki durumda da değerlendirme ekibi en az üç üyeden oluşacak ve başvuran kuruluşta görev alan kişileri içermeyecektir. Değerlendirme ekipleri, başvuruları değerlendirmek için her yıl Eylül ve Nisan aylarında bir araya gelecektir. Değerlendirme ekibiyle (yüz yüze veya çevrimiçi) toplantılar yapılacak ve girdiler okunarak, sonuçlar kabul edilecektir.

Başvuru formunda gösterilen seviye için gerekli minimum puanları karşıladıklarında kuruluş bir seviyeye ulaşmış olarak değerlendirilecektir. Açıklığa kavuşturulması gereken herhangi bir husus varsa, CEPIS değerlendirme ekibi, açıklama istemek için başvuru sahibine e-posta gönderecektir. Bu nedenle, bu amaçla başvurunuza bir e-posta adresi ve isim eklemeniz önemlidir.

9. Bir başvuru sahibi, başvurusunun başarılı olup olmadığını nasıl anlamaktadır?

Başvuru sahipleri, başvuruların doğru tarihlerde teslim edilmiş olması şartıyla, başvurularının ardından Nisan veya Ekim aylarında CEPIS ofisinden gelecek e-postalarla bilgilendirilecektir. Değerlendirme ekibi, başvurularında başarılı veya başarısız olan başvuru sahiplerini CEPIS ofisine bildirecek ve e-postalar gönderilecektir. Başvurunun başarısız olduğu durumlarda, değerlendirmeyi yapan kişiler, bir sonraki turda kuruluşun başarılı bir başvuru sunabilmesi için geliştirilmesi gereken alanlarla ilgili faaliyet önerileri sunacaktır.

10. Kuruluş, kendisine DiversIT Bildirgesinin bir seviyesinde ödül verildiğini nasıl gösterebilecektir?

Kuruluşlar, internet sitelerinde ilgili seviye rozetlerini (Bronz, Gümüş veya Altın) gösterme hakkına sahiptir. Ayrıca, BT'de Kadınlar konusunda kendi çalışmaları hakkında konuşma fırsatları da elde edebileceklerdir. Bu, kendilerine bildirme statüsünün verildiği noktada CEPIS sekreterlik ekibi tarafından sağlanacaktır. Ayrıca buldukları yerde sergileyebilecekleri bir sertifika verilecektir. Ödül alan kuruluş tarafından hazırlanan ve yayınlanan her türlü basın bülteni CEPIS ekibi tarafından onaylanmalıdır.

11. Bildirme kapsamında ödüllendirme süreci nasıl işliyor ve tören yapılıyor mu?

Yıl içinde statü kazanan ülkeler, her yıl Kasım ayında yapılacak ödül törenine davet edilecektir. Ödül törenleri, Kasım ayındaki CEPIS toplantısıyla birlikte yapılacak şekilde düzenlenecek ve Avrupa genelinde farklı ülkelerde olabilecektir. Herhangi bir yılda iki değerlendirme tarihi bulunmaktadır; ancak yalnızca bir ödül töreni yapılmaktadır. Bu, kuruluşun BT ile ilgili olarak Kadınlar üzerine yaptıkları çalışmanın standardının yeterli bulunması durumunda, bir yıl içinde iki ödüle de başvurabilmesine olanak tanımaktadır.

12. Başvuru sahipleri hakkındaki veriler nasıl kullanılacak ve ne kadar süreyle saklanacak?

CEPIS ve Değerlendirme ekiplerinin (merkezi veya yerel olarak) tümü GDPR standartlarına göre çalışır ve kuruluş verilerini gerektiğinden daha uzun süreler boyunca saklamaz. CEPIS, başvuru sahipleri ve sertifikalı kuruluşlardan oluşan küçük bir veritabanına sahiptir. Bu da , yenileme tarihleri yaklaştığında kuruluşları sertifika durumları konusunda uyararak için kullanılacaktır.

Bir kuruluşa herhangi bir seviye için sertifika verilmesi durumunda, başvuru formu kuruluşun isminin ve logosunun CEPIS DiversIT Bildirgesi İnternet Sitesinde gösterilmesini isteyip istemediğini öğrenmek için kontrol edilecektir. Bir kuruluş isminin ve logosunun bu şekilde görüntülenmesini istemiyorsa, bunu başvuru formunda verilen kutuyu işaretleyerek belirtmesi gerekmektedir.

13. Bildirge statüsü ne kadar süreyle geçerli olacak ve kuruluşların sertifikalarını yenilemesi gerekecek mi?

DiversIT Bildirge statüsünün herhangi bir düzeyde tutulması için kuruluşun kadın yerel teknik işgücünü veya öğrencileri desteklemeye devam etmesi gerekmektedir. Bu nedenle, iş arayan kadınların, kuruluş görev süreleri boyunca eşit ve adil bir şekilde destekleneceklerinden emin olmak için kuruluşların sertifikalarını yenilemeleri önemlidir. DiversIT Bildirge statüsü Avrupa genelinde tanındığından, kadınlar iş ararken veya kuruluşlarla çalışmak istediklerinde bu statüye bakacaktır. Bu nedenle, CEPIS için DiversIT Bildirgesi akreditasyonlarının verdiği kalite işaretini korumanız önemlidir.

Altın Statüsüne (diğer adıyla Ödül Statüsü) sahip olan Ülke BT Derneklerinin her üç yılda bir yeniden sertifika alması gerekecektir.

Diğer 'ödüllendirmeyen' kuruluşların ise her 3 yılda bir yeniden sertifika alması gerekmektedir.

14. Bir kuruluş, bildirge statüsü için nasıl yeniden sertifika alacaktır?

Kuruluş, asıl başvurusunu kullanmalı ve sonraki her yıl yapılan ek çalışmalarla birlikte sunmalıdır. Kuruluş, başvuru formundaki sunumlarını doğrulamalı ve normal bir şekilde teslim etmelidir. Bu şekilde, ödüllendiren kuruluş, teknolojiye kadınlar için büyüme, temel performans göstergeleri ve hedefler ve ilerleme gibi konulardaki gelişmeleri takip edebilir.

15. DiversIT Bildirge statüsü, akredite bir kuruluştan geri alınabilir mi?

Evet. Sahiplerin her üç yılda bir yeniden sertifika almaları gerekmektedir; bu sürenin sonunda akreditasyonları geçersiz olacaktır.

16. Yerel BT Derneği nasıl 'ödüllendirme statüsü' kazanmaktadır?

Yerel BT Derneği iseniz, CEPIS internet sitesinde (<https://cepis.org/diversit-charter/>) bulabileceğiniz, yalnızca size özel düzenlenmiş ayrı bir SSS bulunmaktadır.